



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BK Eiendom A/S

c/o NORD Ejendomsadministration ApS, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 00 47 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Gunnar Straalberg Landgraaff  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BK Eiendom A/S c/o NORD Ejendomsadministration ApS Kildebakken 1 2860 Søborg  CVR-nr.: 38 00 47 51 Stiftet: 8. september 2016 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ida Wilson Landgraff Hege Elisabeth Wilson Landgraff Gunnar Straalberg Landgraff
<b>Direktion</b>	Gunnar Straalberg Landgraff
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Gunnar Landgraff AS, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af en række ejendomsselskaber, som investerer i ejendomme med henblik på udlejning til restaurationsdrift og drift af daglige varebutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156.422 kr. mod -1.490.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.739.611 kr. mod 2.659.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.422</b>	<b>-1.490.949</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.586.139	761.266
1 Andre finansielle indtægter	5.473.149	4.263.289
Øvrige finansielle omkostninger	-6.059	-16.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.896.807</b>	<b>3.516.959</b>
2 Skat af årets resultat	-1.157.196	-857.511
<b>Årets resultat</b>	<b>5.739.611</b>	<b>2.659.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.505.501	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.586.139	-4.343.157
Overføres til overført resultat	0	7.002.605
Disponeret fra overført resultat	-97.352.029	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.739.611</b>	<b>2.659.448</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.048.132	3.461.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.048.132</u>	<u>3.461.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.048.132</u></b>	<b><u>3.461.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.923.983	109.204.360
Tilgodehavende selskabsskat	54.326	0
Andre tilgodehavender	600	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.978.909</u>	<u>109.204.360</u>
Likvide beholdninger	<u>985.677</u>	<u>1.293.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.964.586</u></b>	<b><u>110.497.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.012.718</u></b>	<b><u>113.959.474</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.002	500.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.809.657	1.223.518
Overført resultat	14.667.434	112.019.463
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.977.093</u></b>	<b><u>113.742.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	25.000
Selskabsskat	0	112.376
Anden gæld	0	79.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.625</u>	<u>216.491</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.625</u></b>	<b><u>216.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.012.718</u></b>	<b><u>113.959.474</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.002	60.999.998	5.566.675	44.016.863	111.083.538
Resultatandel	0	0	-4.343.157	68.002.600	63.659.443
Overført til overført resultat	0	-60.999.998	0	0	-60.999.998
Egenkapital 1. januar 2023	500.002	0	1.223.518	112.019.463	113.742.983
Resultatandel	0	0	1.586.139	-97.352.029	-95.765.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	101.505.501	101.505.501
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-101.505.501	-101.505.501
	<b>500.002</b>	<b>0</b>	<b>2.809.657</b>	<b>14.667.434</b>	<b>17.977.093</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	5.966	0	
Rente mellemværende Gunnar Landgraff AS (Norge)	4.961.030	3.628.614	
Rente mellemværende BK Ejendom Brande ApS	506.153	634.675	
	<u>5.473.149</u>	<u>4.263.289</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.169.674	904.376	
Regulering af tidligere års skat	-12.478	-46.865	
	<u>1.157.196</u>	<u>857.511</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	2.238.475	2.288.475	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.238.475</u>	<u>2.238.475</u>	
Opskrivninger primo	1.223.518	5.566.675	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.586.139	761.266	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-5.104.423	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.809.657</u>	<u>1.223.518</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.048.132</u>	<u>3.461.993</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
BK Ejendom Brande, Søborg, Søborg	100 %	5.048.132	1.586.139
		<u>5.048.132</u>	<u>1.586.139</u>


